DOFÍCIO PRESIDENTE nº 774/2014
São Roque, 17 de dezembro de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos às Vossas Senhorias a Moção de Pesar nº 320/2014,  de autoria do Nobre Vereador Luiz Gonzaga de Jesus, pelo falecimento do estimado Senhor VANDERLEI RODRIGUES, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis, na 43ª Sessão Ordinária realizada desta Casa de Leis,  no dia 15 de Dezembro de 2014.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.
Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

Presidente

À

Família Enlutada do Senhor

VANDERLEI RODRIGUES

Avenida Campo Limpo, nº 93,

CEP: 18 131-320

Vila Nova São Roque - São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/12/2014 - 14:09:47 08252/2014
/mlsc